
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Kabinet župana 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-123 
 
KLASA: 023-01/12-01/213 
URBROJ: 2163/1-02/1-12-1 
Pula, 23. kolovoza 2012. 
 
 

                                                                                  ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                 ŽUPAN 

putem Stručne službe Skupštine 
                                                                                 Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o dodjeli nagrade Damiru Buriću 
                  za osvojenu zlatnu medalju u sportu vaterpolo  
                  na Olimpijskim igrama u Londonu 2012. 

- dostavlja se 
 
 

U prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam predmetni akt na usvajanje. 
 
S poštovanjem, 
 
 
 
 

                                                                           
 

                                                                     PROČELNIK KABINETA ŽUPANA  
                                                                         Miodrag Čerina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRILOG: 
1. Zaključak 
2. Obrazloženje 



Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09), Župan Istarske županije dana 24. kolovoza 2012. godine donosi  

 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijskih sredstava zlatnom olimpijcu Damiru Buriću 

 
 

1. Za iznimni sportski uspjeh, osvajanje zlatne medalje u sportu vateroplo na Olimpijskim 
igrama u Londonu 2012. Istarska županija s ponosom, simboličnim novčanim iznosom 
nagrađuje svog zlatnog olimpijca DAMIRA BURIĆA. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da zlatnom 

olimpijcu DAMIRU BURIĆU, OIB 88787765321 za namjenu iz točke 1. ovog Zaključka 
doznači financijska sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna (slovima: dvadeset tisuća 
kuna) na žiro račun broj  3100265407 kod Erste&Steiermärkische Bank d.d. 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 3. pozicije 83. 
Proračuna Istarske županije za 2012. godinu. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 402-03/12-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 24. kolovoza 2012. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
       ŽUPAN 
  Ivan Jakovčić 

 
 
 
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije IŽ, 
2. Kabinet župana IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka sadržan je u čl. 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), koji propisuje nadležnost 
župana, a čl. 85. istog Statuta propisuje naziv akata koje župan donosi u obavljanju 
poslova iz svog samoupravnog djelokruga. 

 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 

 
Ovim Zaključkom župan Istarske županije u ime Istarske županije simboličnim iznosom 
od 20.000,00 kuna nagrađuje DAMIRA BURIĆA, olimpijskog pobjednika u sportu 
vaterpolo za izniman sportski uspjeh kojeg je ostvario na Olimpijskim igrama u 
Londonu 2012. 
Ovim iznimnim sportskim rezultatom gosp. BURIĆ je na najbolji način promovirao našu 
županiju, obradovao sve naše građane i učinio nas ponosnim, na čemu mu iskreno 
zahvaljujemo. 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA 

 
Za provedbu ovog Zaključka financijska sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna 
osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2012. godinu u razdjelu 3, poziciji 83 
(Proračunska zaliha). 

 
IV. ROK IZVRŠENJA 
 
Ovaj Zaključak će se odmah izvršiti. 
 
V. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 

 
Dostavlja se u privitku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


